PELUEHWA OJ14 JOMALUHETO KMHOTEATPA

DA-LITE



DA-LITE

[0BOPAT, YTO ePeBO CUSIbHO KOPHAMM, MOITOMY K UCTOPUM CBOEN KOMMAHWUU Mbl
OTHOCUMCS TPEneTHO 1 ¢ yBaxxeHnem. Komnanuto Da-Lite ocHoBana Agens ae beppm (Adele
De Berri) BO BpemMeHa BTOpOil NPOMbILLIEHHOW peBosilouumn. B monogom 24-netHem
Bo3pacTe Afenb cTana n3obperaresieM KMHO3KPaHa. Ha TOT MOMEHT XXeHLLMHA-
npeanpuHMmaTens 6bi1a 60bLLION PEAKOCTbIO U JaXKe He UMena npasa rosioca: npu BCem
9TOM AZiensb yaanocb OCHOBATh OU3HEC, KOTOPbIN CTaN NPOLBETALLUM.

C tex nop npowusio 6onee 100 net, a Mbl BCe NPO0/KAEM COBEPLUEHCTBOBATL IKPAHHbIE
TEXHONOTUN N CO3AaBaTh UAEASTbHbIE NPOEKLIMOHHbIE MOBEPXHOCTM.

Ha cerofHsa B noptdpene komnaHun 19 nonoTeH opoHTanbHOM NPOEKLUN Pa3HOro
Ha3Ha4YeHMs B LUINPOKOM LIEHOBOM AuanasoHe, rmbKue n XecTkue NonoTHa ans o6paTHoOM
npoekuuu, B Tom yucsne coemectumslie ¢ UDH un 4K paspelueHnem, akycTu4ecku
npo3payHble. MoaenbHbIn PAL BKIOYAET PaMHble 3KPaHbl U 3KPaHbI C 31IEKTPONPUBOLOM
AJ19 HACTEHHOI0 M CKPbITOr0 MOHTaXa.

Bce TMnoBbie MOAENM 3KPAHOB MOTYT ObITb U3MEHEHbI N0 UHAUBMAYASNIbHbIE TPE60BaAHUA Y
OCHaLLeHbl Pa3N4HbIMU BUAAMU KOHTPOJ11EPOB.



Haneko He Kaxpgbiwi npousBoguTesib CrocobeH obecrnevynTb CTabusibHO BbICOKOE Ka4ecTBO
3KpaHHOro rnoJsloTHa, CBOMCTBA KOTOPOro COXPAHAIOTCA Ha MPOTSDKeHUU AJINTesIbHOro nepuoga.
Komnarus Da-lite gaBHo nogTBepAnna Bbicovaliliee Ka4ecTBO CBOeV NMPORYKLUNN, YTO rapaHTupyer
nosiy4eHue Hany4Liero pe3ynbrarta.

To4HOCTb LBETOMEpPEaayun

Mbl yBEPEHHO TOBOPUM O COOTBETCTBUM HALUMX MPOAYKTOB BbICOYANLLNM
cTaHgapTam, Korga peyb 3axoguMT O TOYHOCTWU LBeTonepedayn. Kaxpoe u3
NPOeKUNOHHbIX nonoTeH Da-Lite wvHouBMayanbHO TecTUpyeTcss W MpPOXOoauT
npouenypy LBETOM3MEPEHUsl, YTOObl COXPaHWUTb HaTypasnbHY LiBETonepena4vy
npoekTopa.

OpHOPOAHOCTb N306pPaXKeHUS Mo IPKOCTU

KpalniHe BaxHO o6ecrne4ynTb pPaBHOMEPHOCTb SAPKOCTU MNpoeLnpyemoro
N306paxeHns no BCer nnowann 3KpaHa. TONbKO BbICOKOTEXHOIOMMYHOE
NPOM3BOACTBO CMOCOBGHO 06ecneynTb HeobXxoaMMble, 3apaHee pacCyUTaHHble
ONTUYECKNE CBOMCTBA NPOEKLMOHHOM MOBEPXHOCTM.

3epHUCTOCTb NOBEPXHOCTHU

Mpy BHMMAaTENbHOM PACCMOTPEHUM MOBEPXHOCTU  MHOMMX MPOEKLMOHHbIX
9KPaHOB BbIMAAAT Kak OyATO LUEepOXOBaTbIMU WMAM MOKPbITbIMU Pa3fINYHbIMA

@ MUKPOCKOMMYECKMMUN HEPOBHOCTAMMW. [MOBEPXHOCTH C TAKUMW HEPOBHOCTAMMU HE
MOXET 6e3ynpeyHo 0Tobpaxarb NPOELMPYEMY0 KapTUHKY, MPOUCXOANT NOTePs
paspeLueHunsi, B U306paXeHUn BO3HNKAET «LLyM>». [10 Mepe coBepLLEHCTBOBaHUSA
NPOEKUMOHHBLIX TEXHOMOMNIM CMOCOOBHOCTL OTpaXxaTb MPOEKLMIO BbICOKOIO
paspelueHns 6e3 noTepb CTAHOBUTCA BCe 60fiee 3HaYMMOWN XapakTepUCTUKON
nosnoTHa.



HAUBOJEE PACNPOCTPAHEHHbIE COOTHOLLUEHWUA
CTOPOH 3KPAHOB

NTCS/PAL video (4:3)

Wide format computer display (16:10)

HDTV video (16:9)
Cinemascope video

BbIEOP PASMEPA NPOEKLIMOHHON OBJIACTU

1.33:1
1.60:1
1.78:1
2.35:1

CyLecTByeT HECKOMbKO CMOCOGOB pacyeTa pasMepa NpoeKLMOHHOM 0651acTy aKpaHa. Camblit NPOCTOoi - pasaenuTb
JMCTaHLIMIO MPOCMOTPA OT MOBEPXHOCTU 3KpaHa [10 LEeHTPasIbHOMO 3pMTENbCKOrO PAaa Ha TpY, TaKMm 06pa3oM NomnyHus

OonTMaJibHYIO BbICOTY NpOEeKUnn.

OT10T cnocob Xopowl TeMm, 4HTO ABNAEeTCA yHMBepcasibHbIM OA BCEX BOSMOXHbIX COOTHOLLEHUI CTOPOH I/I306pa)K6HI/IF|.

MuHMManbHOE PeKOMeHOoBaHHOE PacCTOsiHME [0 MEepBOro 3pUTENbLCKOro psida, Aatoliee KoMJGopTHOe BocnpusTue

V|306pa)KeHI/Iﬂ - ABe BbICOTbl 3KpaHa.

PACHET PASMEPOB 3KPAHA

dopMyna yunTbIBaeT TOSbKO NMPOEKLMOHHYH 0651aCTb

NTCS
4:3 (1.33:1)
IOunaroHanb / 1,667 = BbicoTa
BbicoTa x 1,33 = LunpunHa
LnpwuHa / 1,33 = BeicoTa
BbicoTa x 1,667 = [InaroHanb

HDTV
16:9 (1:78:1)

IOunaroHanb x 0,49091 = BeicoTa
OwnaroHanb x 0,87247 = LLnpuHa
BbicoTa x 2,0395 = [lnaroHasnb
LWunpunHa x 1,14585 = [lnaroHab
BbicoTa x 1,78 = LUnpunHa
LnpwuHa x 0,561837 = BeicoTa

Wide format
16:10 (1.60:1)

OwnaroHanb x 0,530 = BbicoTa
HOwnaroHanb x 0,84848 = LLUnpuHa
BbicoTa x 1,887 = [naroHanb
WwrpwuHa x 1,179 = OuaroHanb
BbicoTa x 1,6 = LLUnpuHa
WwnpwnHa x 0,625 = BricoTa

Cinemascope
2.35:1

OnaroHanb x 0,3916 = BricoTa
OunaroHanb x 0,9209 = WupuHa
BbicoTa x 2,554 = [InaroHanb
WwnpnHa x 1,0868 = OuaroHanb
BbicoTa x 2,35 = LLUnpuHa
WwnpwnHa x 0,4255 = BoicoTa



@b 9KpaHHoe Ycroiumso 3awmra Yron npocmortpa, KoadhpuumeHt
nonoTHo K BO3ropaHuio OT N/IeceHu ONpeaenseT WpuHY OTpaXeHus
MOXHO YUCTUTb 3pUTENLCKOro paja

pamatt £ O O<TC

Da-Mat® o6napaeT rnagKon 6eno-MaToBOi NOBEPXHOCTBLIO A1 TOYHOrO OTOBPAXKEHWA NPOEKLUMM C CAMUM LLMPOKUM
YyroM NpoCcMOTPa Y MUHUMAanbHbIMU NOTEPSAMU pa3peLleHns. MNMonoTHO BbICOKOW MMOKOCTU MaeanbHO NOAXOAMT Ons
NMOMELLIEHUI C KOHTPOSEM BHELLIHEW 3aCBETKU, rae TpebyeTcs co3aath LUMPOKUI 3PUTENBCKUIA psf,. JOCTyNHO ¢ YepHoM
MOAJIOKKON N 6e3 Hee B 3aBUCMMOCTU OT KOHKPETHOrO MCMOMHEHUs. MOXHO 4MCTUTb C MOMOLLbIO BOAbl U MAMKOro
MOIOLLLEro cpeacTaa.

High ContrastDa-Mat® & b @ Qf

CneumanbHasi cepasi NOBEPXHOCTb NpefHa3Ha4eHa Ans paboTbl C COBPEMEHHbIMU SIPKUMW MyNbTUMEAMA-NPOEKTOpamu.
OnTr4eckre CBOWCTBA MOMOTHA YBENMYMBAIOT YPOBEHb PEanlbHOM KOHTPACTHOCTM, HEMHOIO CHUXasi O6LLY0 SPKOCTb.
MogxooMT B TOM 4Wcne W [Ansi MpocMOTpa BUAEOKOHTeHTa. ONTUManbHO [N UCMOMb30BaHWs B YCIIOBUSX
KOHTPONMPYEMOrO BHELLHETO OCBELLEHUSI C YMEPEHHBIM YriioM 0630pa. MOXHO YACTUTb C MOMOLLbIO BOABI U MSITKOMO
MOIOLLIero CpefcTBa.

CinemaVision & b © <f

VHUKanbHoe NonoTHO, KOTOPOe 06ecnevmBaeT Spkoe, paBHOMEPHOE N306paxxeHne 6e3 LIBETOBbIX CABUIOB MO KpasMm, C
Kakoro 6bl yrna Bbl Ha HEro He CMOTpenu. 3a CYeT ONTUYECKNX CBOWCTB MOBEPXHOCTU MOSIOTHO YBENUYMBAET SPKOCTb
n306paxKkeHnsi, OHO MpefHa3Ha4eHo ANA YCTAHOBKM B MOMELLEHUSAX C HU3KUM YPOBHEM BHeELUHEN 3acBeTkn. OTNnYHO
NOAXOAMNT A1 BOCMPOW3BEAEHNS BUOEOKOHTEHTA BbICOKOIO paspeLueHust. MOXHO YUCTUTb C MOMOLLbIO BOAbI U MAMKOro
MoloLLiero cpefcTea.

High Contrast Cinema Vision & & @ {

MpenHasHa4eHo ans ncnonb3oBaHus ¢ coBpemeHHbiMi LCD 1 DLP npoekTtopamun. 3T0 MOIOTHO - naeasbHbIA BbIGOP,
€CINN OCHOBHOWM KOHTEHT - 3TO BMAeOo. PekomMeH[oBaHO A MOMELLEHUA C yMEePEHHbIM YPOBHEM BHELLIHEN 3aCBETKW.
CneumanbHo paspaboTaHHas cepasi OCHOBA MOMOTHA W JOMOMHUTESbHbBIA ONTUYECKMIA CIIOM 06ecnedmBatoT rnyooKuii
YepHbIN LBET 6e3 NoTepPU APKOCTU B YpoBHE 6e110ro. MOXHO YACTUTL C MOMOLLLIO BOAbI M MAMKOrO MOOLLIEro cpefcTaa.

HD Progressive 1.1 &£ b @ Qf

HD Progressive 1.1 ymepeHHO yBenu4mMBaeT ApPKOCTb U306paxeHuns, o6ecne4msas 04eHb LUMPOKUIA yron o63opa. NonoTHo
MO3BONSET CO3AAaTb NMPOEKUMIO C BbiCOYaWLLEel paBHOMEPHOCTBIO MO SPKOCTU U LBETOoNepeaade, CoXpaHsas BbICOKYHO
Jetanusaumio. CoBMeCTMMO C NPOEKTOPaMM BbICOKOr0 paspeLleHns, B Tom Yncne yposHs 4K (Ultra HD).

HD Progressive 1.3 [ 1, @ Qf

HD Progressive 1.3 ngeanbHo NoAX0AUT A/15 MPOEKLUMM BbICOKOIO pa3peLleHns B MOMELLEHUSAX C YMEPEHHbIM YPOBHEM
napasvTHON 3acBeTku. Beno-matoBas ocHoBa (hopMMpPYeT uaeanbHO PaBHOMEPHOE MO SAPKOCTU U LBeTonepepaye
n3o6paxeHne, COXpaHss BbICOKYIO rnybuHy aetanen. LUnpokuii yron npocmoTpa genaeT 3To NOSI0THO XOPOLLUM BbIGOPOM
[0J151 3a10B C LUMPOKUM 3pUTENBCKMM pagom. COBMECTMMO C MPOKTOpam BbICOKOro paspeLuenus 4K (Ultra HD)

HD Progressive 1.1 Perf b b @ 4

Mo3BonsieT co3hath naeasbHyo 3BYKOBYIO KAPTUHY, UCTOYHUK 3BYKa pa3MeLLaeTcsl HeNOCPeACTBEHHO 3a MONOTHOM, Ha
KOTOPOM chopmMupyeTcs n3obpaxeHue. ONTUyeckme xapakTepucTKn aHanornyHbl nonotHy HD Progressive 1.1, Ho npu
3TOM crneumansHas nepdgopauus No3BosseT 3BYKY NMPOXOAUTb Yepe3 MPOEeKLMOHHYIO NMOBEPXHOCTb NpakTuyiecku 6e3
noTepsb.

Bbi6upavite npaBusibHOe dKpaHHOE MoJI0THO, Tak Kak OfTUYEeCKUe CBOVICTBA MOBEPXHOCTU /151 IPOeLMPOBaHUS CyLLECTBEHHO B/IUSIIOT Ha
UTOroBoe Ka4ecTBo n3obpaxenus. Komnanus Da-Lite, 6narogapsi cBoevi KoMaHAe rnpogheccuoHasibHbIX M OMbITHbIX XUMUKOB, [OCTUITA
3HaYNTESIbHbIX YCrEXoB B 06/1aCTU 3KPAaHHO-MPOEKLMOHHbIX pa3paboToK. B xone u3y4YeHusi ¢ou3nyeckmx CBOVICTB CBETa U Hay4YHbIX
SKCMEPUMEHTOB B Cihepe dKPaHHbIX TEXHOOrME Mbl MOTyYNIIN JTyHLUMV NMPOAYKT. B 0CHOBE Kaxaoro rnpoekymoHHoro nosotHa Da-Lite
JIEXUT 3anaTeHToBaHHasi 9KoIorm4ecku 6e3spenHasi Xummdeckasi popmyna. 310 03Ha4aeT, YTo JaHHbIV MPOAYKT SBSETCS MaeasbHbIM
peLLeHneM 4151 LEMOHCTPaLMM N300 paxeHusi C MOMOLLIbIO IPOeKTopa.
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UTB CONTOUR'

HacTeHHBbIN 3KpaH HDTV (16:9) PASMEPbDI
NMOCTOAHHOIO HaATAXKeéeHusa Paavep suaumon obnactu,  [iarowank,  BHelwHwit pasvep no pawme,
CO CBEpPXY3KOil paMKOM Bl o Bl

95 x 170 77" 97 x 171

103 x 183 82" 104 x 184
114 x 203 92" 116 x 204
124 x 221 100" 126 x 222
132 x 234 106" 133 x 235
137 x 244 110" 138 x 245
147 x 264 119" 149 x 265
165 x 295 133" 166 x 296
198 x 353 159" 199 x 354
240 x 427 193" 241 x 428
274 x 488 220" 276 x 489

WIDE (16:10) PASMEPbI

COSD,aH C UCMNONb30BaHMEM HOBEMLLINX Pasmep Bugumoit obnactu, }lear?Hanb, BHeluHuit pasmep no pame,
TEXHOMONYECKIX [OCTUKEHNI B - AroHiee e
chepe NPOEKLMOHHbIX 3KpPaHOB 127 x 203 94" 128 x 204
Ynbtpayskas pamka - 0,64 cwm. 146 x 234 109" 147 x 235
CBepxnnockas KOHCTPYKLUS - BCEro 3,5 ¢M. 0T 152 x 244 113" 154 x 245
CTEHbI 165 x 264 123" 166 x 265
[pOEKLNOHHbIE NOJIOTHA COBMECTUMbIE C 175 x 279 130" 177 x 281
paspeweHusamu HD, UltraHD n 4K 184 x 295 137" 185 x 296
Tpw BapnaHTa 0TAeNIK MOBEPXHOCTU pambl 221 x 353 164" 222 x 354
254 x 406 189" 255 x 408
249 x 447 208" 281 x 448
305 x 488 226" 306 x 489

CINEMASCOPE (2.35:1) PASMEPbI

Pa3amep Bugumoit obnact,  [uaroHanb,  BHelwHuit pa3mep no pame,

cMm [0VIMOB M

BxLU BxLU
MOMOTHA: 95 x 224 96" 97 x 225
HD Progressive 0.6 103 x 241 103" 104 x 243
HD Progressive 0.9 114 x 269 115" 116 x 271
HD Progressive 1.1 124 x 292 125" 126 x 293
HD Progressive 1.3 132 x 310 133" 133 x 311
HC Cinema Vision 137 x 320 138" 138 x 321
Da-Mat® 147 x 347 148" 149 x 348
165 x 389 166" 166 x 390
198 x 466 199" 199 x 467

207 x 488 208" 208 x 489



CINEMA CONTOUR®

VIDEO (NTSC 4:3) PASMEPbDI

Pa3amep Buaumoii obnactu,
cM
BxLW

91 x 122
109 x 146
128 x 170
146 x 196
152 x 203
183 x 244
229 x 305
274 x 366
305 x 406
305 x 406

ﬂmar9Hanb,
AloiMoB
60"
72"
84"
96"
100"
120"
150"
180"
200"
240"

BHeLwuHuWin pa3mep no pame,
cM
BxL

107 x 137
124 x 161
144 x 185
161 x 211
168 x 218
198 x 259
244 x 320
290 x 381
320 x 422
381 x 503

HDTV (16:9) PASMEPbDI

Pa3amep Buaumoit obnactu,
c™
BxL

95 x 170
103 x 183
114 x 203
124 x 221
132 x 234
137 x 244
147 x 264
165 x 295
198 x 353
240 x 427
274 x 488

ﬂmargHanb,
AtoimoB
77"
82"
92"
100"
106"
110"
119"
133"
159"
193"
220"

BHeLwHWin pa3mep no pame,
cM
BxLU

110 x 185
118 x 198
30 x 218
140 x 236
147 x 249
152 x 259
163 x 279
180 x 310
213 x 368
255 x 442
290 x 503

WIDE (16:10) PASMEPbDI

Paswmep Buaumoit obnactu,
cM
BxL

127 x 203
146 x 234
152 x 244
165 x 264
175 x 279
184 x 295
221 x 353
254 x 406
249 x 447
305 x 488

ﬂmargHanb,
AtoimMoB
94"
109"
113"
123"
130"
137"
164"
189"
208"
226"

BHeLwHWin pa3mep no pame,
cM
BxLL

142 x 218
161 x 249
168 x 259
180 x 279
191 x 295
199 x 310
236 x 368
269 x 422
295 x 462
320 x 503

CINEMASCOPE (2.35:1) PASMEPbBI

Pa3amep Buaumoit obnactu,
cM
BxL

95 x 224
103 x 241
114 x 269
124 x 292
132 x 310
137 x 320
147 x 347
165 x 389
198 x 466
207 x 488

}:lmarS)Hanb,
AloiMoB
96"
103"
115"
125"
133"
138"
148"
166"
199"
208"

BHeLwuHnin pasvep no pave,
M
BxL

110 x 239
118 x 257
130 x 284
140 x 307
147 x 325
152 x 335
163 x 362
180 x 404
213 x 481
222 x 503

Knaccmyeckum HaCTEHHbIW 3KpaH

MOCTOAHHOIO HaTAXeHUA

Cinema Contour®

lpefHasHaveH Ans pasmeLLeHus Ha CTEHe Unu B
CTEHHOM Npoeme

Pama BbINosiHeHa co CKocoM 45 rpaaycos
[MoNOTHO (PPOHTANbHOWM 1 06PATHOM NPOEKLUN
Nerko Kpenurcs K pame ¢ NOMOLLLI KHOMOK
JKpaH co3JaeT UaeanbHO POBHOE HATAXKeHUe
MOJIOTHA, 4TO MO3BOJIAET MOMYYUTL UAEANbHOE
1306paxeHune

Pama nmeet 6apxatHoe nokpbitTe Pro-Trim

MONOTHA:

HD Progressive 0.6

HD Progressive 0.9

HD Progressive 1.1

High Contrast Cinema Perf
High Power®

Dual Vision

Da-Mat®

High Contrast Da-Mat®
Audio Vision

Da-Tex” (Rear)

High Contrast audio Vision
Pearlescent

3D Virtual Black® (Rear)
Cinema Vision

3D Virtual Grey

High Contrast Cinema Vision
Silver Lite 2.5
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COSMOPOLITAN® ELECTROL®

MOTOpM3OBaHHbIﬁ aKpaH VIDEO (NTSC 4:3) PASMEPbGI
ANA HACTEHHOIo " Pasmep Bugumoit obnact,  [varoans, [lnvta kopryca,
NOTOJIOYHOFO MOHTaXa Bl o -
109 x 145 72" 173
- 127 x 170 84" 198
145 x 196 96" 234
152 x 203 100" 234
175 x 234 120" 264
221 x 295 150" 325
267 x 356 180" 386

HDTV (16:9) PASMEPbI

Paswmep Buaumoii obnacty, }:lmarguanb, [nuHa kopnyca,
CcM AKNMOB CcM
BxLW
114 x 203 92" 234
132 x 234 106" 264
137 x 244 110" 274
JKpaH ¢ anekTponpusogom Da-Lite Cosmopolitan 147 x 264 119" 295
Elelctrol - 6a3oBasi MofieNib 3KpaHa AN MOHTaXa Ha 165 x 295 133" 325
CTEHY WNN NOTONOK, KOraa HeT HEOBXOANMOCTH 198 x 353 159" 386

CKpbIBaTb KOPMYC 3KpaHa

MoTop pa3mMeLLieH BHYTPM Bana, 4To No3BonseT

caenatb Kopryc 60/1ee KOMNAKTHbIM 1 WIDE (16:10) PASMEPbI
o6ecrneymBaeT 6eCLUyMHYI0 paboTy

5 enasi Tek CTprp OBaHHas OK p acka Pa3amep Buaumoii obnact,  [uaroHans, [nuHa kopnyca,
cm [ioAMOB cm

OnuMoHanbHO BO3MOXHA OKPAcKa B YEPHbIN LBET 127B:(L”203 T =

JloCTynHbI AeKOpaTUBHbIE BUHMPbI, UMUTUPYIOLLIE .

o e

Bo3aM0oXHO 106aBNTb MaBaroLime 6PeKeTbl 165 x 264 123" 295

Bo3mo)KHa noaroHka no pasmepam 175 x 279 130" 310
184 x 295 137" 325
221 x 353 164" 386

MOJIOTHA:

Matte White

HC Matte White

Video Spectra 1.5

Silver Lite 2.5

High Power

o il
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TENSIONED CONTOUR® ELECTROL®

VIDEO (NTSC 4:3) PASMEPbI MOTOPMBOBaHHblﬁ 3KpaH

Paawmep sugumoii o6nactv,  fiuaroxans, [JnuHa Kopnyca, C PacCTAXKaMU AN HaCTeHHOoro
Bl o - M NOTONOYHOIO MOHTaXa
109 x 145 72" 196
127 x 170 84" 223
152 x 203 100" 260
175 x 234 120" 284
221 x 295 150" 349
274 x 366 180" 426
305 x 406 200" 468

HDTV (16:9) PASMEPbI

Paswmep Buaumoit obnactv,  [luaroHarb, [nuHa kopnyca,
cM LONMOB cM
BxL
114 x 203 92" 255 SLIM-TAB
132 x 234 106" 288
137 x 244 110" 298 ) )
147 x 264 119" 319 JKpaH ¢ anektponpusogom Da-Lite Tensioned Contour
165 x 295 133" 352 EIectroI: 3KpaH C YHMBEpPCalbHbIM AN3aNHOM Kopnyca,
198 x 353 150" 406 EOJ(%%S OTNINYHO CMOTPUTCA Kak B cocTase [K, Tak n
229 x 406 184" 462

MONOTHO C OTBECOM MOJSHOCTbH CKPbIBAETCS B KOPMYyCe
NPy CMatbIBaHNK

MoTop pa3meLleH BHYTPU Bana, 410 No3BONSET
clenatb Kopnyc 6051ee KOMNAKTHbIM 1 06ecneymBaeT

WIDE (16:10) PASMEPbI

Pa3amep Buaumoit obnact,  [uaroHans, [nuHa kopnyca,
om noiiMos om OecLuyMHyto paboTy
Bxll - HoBbIe CBEPXMIOCKME PACTSKKIA NPI CMATbIBAHWN He
127 x 203 94 256 OCTaBNSIOT CNEJ0B Ha NOMOTHE
146 x 234 109" 286 YepHast MaToBas OKpacka BbICOKOr0 KayecTsa
152 x 244 s 302 OnuMOHaNbLHO BO3MOXHA OKpacka B Genblii Ui cepblii
165 x 264 123" 322 LBer
175 x 279 130" 338 Jl0CTYMNHbI 1eKOPATUBHbIE BUHUPLI, UMUTUPYIOLLIME
184 x 295 137" 352 HaTypasibHOE 1ePEBO
221 x 353 164" 408 Tpw BMAa NaBaroLLMX KPEnneHnini B KOMNIIeKTe
254 x 406 189" 462 Bo3amoxKHa noaroHka no pasmepam

[TonoTHa € aKycTMYeckoi nepdpopatmen
OnunoHanbHbIe HU3KOBOMLTHbIE MOAYNN YNPABREHUS,

[MOJIOTHA: VK n PY nynbTbl
HD Progressive 0.6

HD Progressive 0.9 TR
HD Progressive 1.1 _— WA . .
HD Progressive 1.3 = }' |

Da-Mat . ‘

HC Da-Mat :

Pearlescent :

Cinema Vision

HC Cinema Vision Jl0CTYNHbI BUHWPbI CREAYOLLIMX LIBETOB:

HC Cinema Perf Honey Maple, Medium Oak, Heritage Walnut, Mahogany
HD Progressive 1.1 Perf (BepxHuii psg), Light Oak, Natural Walnut, Cherry.
Audio Vision Konyca ugetos Honey Maple, Light Oak and Medium Oak
HC Audio Vision ¢ 6enbiMu TopLeBbIMM 3arnylikami. Cherry, Mahogany,
Da-Tex (Rear) Natural Walnut and Heritage Walnut ¢ 4epHbimMu

Dual Vision

TOPpLEBbIMI 3arnyLKaMmn.
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ADVANTAGE® ELECTROL®

BcTpaMBaeMbii MOTOPU3OBaHHbIN VIDEO (NTSC 4:3) PASMEPbI
3Kpa|-| ansda CKpb|T0rO MOHTa)XXa Pasmep Bupuvon obnactn,  [luaroran, [lnuHa kopryca,
oM [t0iMOB oM™

BxLL 6e3 hnaHues

109 x 145 72" 166

& 127 x 170 84" 192

145 x 196 96" 227

152 x 203 100" 227

175 x 234 120" 258

221 x 295 150" 319

267 x 356 180" 380

305 x 406 200" 431

HDTV (16:9) PASMEPbDI

Paswmep Buaumoii obnactm, [naroHan, [nuHa kopnyca,
cM [ioMOB cM
BxLU 6e3 dnaHues
114 x 203 92" 227
132 x 234 106" 258
137 x 244 110" 268
KOHCprKLlI/IFI 9KpaHa cneynanbHO nNpegHa3Ha4eHa 147 x 264 119" 288
AJ19 CKPbITOrO MOHTa>Xa B NOTOJ10K 165 x 295 133" 319
BoamoxHa pa3fenibHaa yCTaHOBKa Kopryca 3KpaHa 198 x 353 159" 380
M 3KPAHHOT0 NON0THA 229 x 406 184" 431
3J'IGKTDO,£I,BI/IFaTeJ'Ib pa3meLlieH BHYTPK Bana, 410
o6ecneynBaeT 6ecLIyMHY0 paboTy
lMnaatoLuas KpenexxHaa nnactHa ABuraetca BAosb
BCEIl ONUHBI Kopnyca WIDE (16:10) PASMEPbI
KOpnyCvOKanJeH 6eJ'|OV| TeKCTprPOBaHHOVI . Paswmep Buaumoit obnactm, [naroHans, [nuHa kopnyca,
Kpackou, onunoHanbHO AOCTYMNHA OKpacKa B YEPHbIN oM AtoVmMoB cM™
BxLL 6e3 onaHueB
uset 127 x 203 94" 227
OTBEC NOJSI0HA NOJSTHOCTbHY CKPbIBAETCA B KOpnyce 146 x 234 109" 258
9KpaHa npn cMatbiBaHN 152 x 244 113" 268
OnumoHanbHbIe HU3KOBOMbTHbIE Moaynu 165 x 204 123" 288
ynpasnenus, MK n PY nynbtbl 175 x 279 130" 304
184 x 295 137" 319
221 x 353 164" 380
MONMOTHA: 254 x 406 189" 431
Matte White
HC Matte White
Video Spectra 1.5 y
Silver Lite 2.5
High Power
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VIDEO (NTSC 4:3) PASMEPbDI

Paswmep Buaumoit obnacty, [naroHanb,

cM
BxL

109 x 145
127 x 170
145 x 196
152 x 203
175 x 234
221 x 295
267 x 356
305 x 406

[to/iMoB

72"

84"

96"
100"
120"
150"
180"
200"

[nuHa kopnyca,
cM
6e3 hnaHueB

166
192
227
227
258
319
380
431

HDTV (16:9) PASMEPbI

Paswmep Buaumoit obnacty,
cM
BxL

114 x 203
132 x 234
137 x 244
147 x 264
165 x 295
198 x 353
229 x 406

ﬂuargmam:,
Alo/iMoB
92"
106"
110"
119"
133"
159"
184"

[nvHa kopnyca,
cM
6e3 hnaHues

227
258
268
288
319
380
431

WIDE (16:10) PASMEPbI

Pa3amep Buaumoii obnactu,
cM
BxLL

127 x 203
146 x 234
152 x 244
165 x 204
175 x 279
184 x 295
221 x 353
254 x 406

MONTOTHA:

LluargHanb,
[AI0/MOB
94"
109"
113"
123"
130"
137"
164"
189~

HD Progressive 0.6
HD Progressive 0.9
HD Progressive 1.1
HD Progressive 1.3

Da-Mat

HC Da-Mat
Pearlescent
Cinema Vision
HC Cinema Vision
HC Cinema Perf

HD Progressive 1.1 Perf

Audio Vision
HC Audio Vision
Da-Tex (Rear)
Dual Vision

[nuHa kopnyca,
cMm
6e3 hnaHues

227
258
268
288
304
319
380
431

BcTpaMBaeMbii MOTOPU3OBaHHbIA 3KPaH
ANA CKPbITOro MOHTaXXa C ABepueu
M NOJIOTHOM C CUCTEMOMN pacTAXKeK

KOHCTpYyKLMSA 3KpaHa creLlnansHo npefHasdHadeHa o
CKPbITOrO MOHTaXa B MOTONI0K

Kopnyc akpaHa ocHalLleH cneuuanbHoi ABepue,
KOTOpas Aenaet 3KpaH NpakTUHeckn HeBULUMbIM
Cnctema pacTakek co3faeT abCoNOTHO POBHYHO
NPOEKLMOHHYH MOBEPXHOCTb

JNeKTPOABUraTenb pa3MeLLeH BHYTPY Bana, 410
o6ecne4nBaeT 6ecLIyMHYH0 paboTy

lnasarLlan KpenexHas nnacTuHa ABUraeTcs BA0Sb
BCeli ANMHbI Kopnyca

Kopnyc okpatueH 6enoii TeKCTYPUMPOBAHHOW KPACKOIA,
ONMLMOHANBHO JOCTYMHA OKPacka B YepHbIA LBET
OnunoHanbHbIe HU3KOBOMBTHbIE MOAYNU YNPABEHMS,
VK n PY nynbThI



DA-LITE

DiGIS

OcduumanbHbI BUCTPUOLIOTOP

akpaHoB Da-Lite Ha TeppuTtopun Poccum
000 «Uudposbie cuctembr» 'K «DIGIS»
www.digis.ru

(495) 787-87-37



